

TELE2



Fastighetsbolaget Easy Depot tecknar avtal med Tele2

Tele2 har ingått ett flerårigt samarbetsavtal med Easy Depot, ett storsatsande modernt fastighetsbolag som ska bygga kontor och lagerlokaler för småföretagare runt om i Sverige. Samarbetet innebär att Tele2 ska leverera konnektivitetstjänster och digitala lösningar i Easy Depots fastigheter för att möjliggöra en säker och effektiv förvaltning på distans.

Easy Depot är ett Malmöbaserat fastighetsbolag som utvecklar och förvaltar moderna kontor och lagerlokaler för småföretagare. Bolagets mål är att etablera cirka 150 fastigheter inom de närmaste 7-10 åren. Easy Depot erbjuder sina hyresgäster anpassningsbara lokaler med flexibla hyresavtal i en hållbar miljö i syfte att skapa bästa möjliga förutsättningar för småföretag att växa.

– Vi är glada över förtroendet att få hjälpa Easy Depot att koppla upp deras fastigheter med smarta digitala lösningar. Vi kommer att skräddarsy vår leverans för att möta deras behov och önskemål att enkelt och snabbt kunna skala upp verksamheten, säger Sofia Ahlmark Hyvärinen, försäljningsdirektör på Tele2 Företag.

Tele2 hjälper Easy Depot genom att bland annat tillhandahålla säker uppkoppling för digitala läs, informationstavlor, sensorer i fastigheterna, säkerhetstjänster och verktyg för att kunna styra solcellsproduktion.

– Ett avgörande skäl till att vi valde Tele2 som leverantör var deras förmåga att tidigt hjälpa oss att utveckla en skalbar och framtidssäker digital lösning. Det förenklar vår fastighetsförvaltning och förbättrar framför allt kundupplevelsen, säger Sofia Wäborg, VD för Easy Depot.

Easy Depot kommer i genomsnitt ha 24 hyresgäster per fastighet. Varje fastighet och lokal kommer att ha standardiserade digitala lösningar i kombination med ett öppet nät där hyresgästerna själva kan välja sin tjänsteleverantör.

För mer information, vänligen kontakta:

Jessica Hjalmered, Senior Communication Manager, Tele2, +46 (0)8 121 47 400 / jessica.hjalmered@tele2.com

Följ Tele2 på vårt pressrum: www.tele2.com/sv/media

Om Tele2

Tele2 är ett ledande telekombolag med syfte att möjliggöra ett samhälle med obegränsade möjligheter. Genom våra nätverk och tjänster — som sträcker sig från bredband, datanät, mobil- och fast telefoni till TV, streaming och globala IoT-tjänster — är vi djupt sammankopplade med alla delar av dagens digitala livsstil. Genom att göra vår infrastruktur mer kraftfull, säker och hållbar möjliggör vi samma slags utveckling av samhället. Tele2 grundades 1993 och är noterat på Nasdaq Stockholm. Under 2023 omsatte bolaget 29 miljarder kronor, med en underliggande EBITDAaL på 10 miljarder kronor. För de senaste nyheterna och finansiella definitioner, vänligen se vår hemsida www.tele2.com.